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									     Węgrów, dnia 13.02.2023 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15
07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na remont  instalacji elektrycznej w budynku  Wiejskiego zdrowia w Ostrówku, Znak sprawy: Z/RO/2/23

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy:
[bookmark: _GoBack]
Dot. przedmiaru robót załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej

1. Czy poz. 20 zawiera gniazda DAT? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  poz. 20 nie zawiera gniazd DATA.

2.Czy  poz. 40 zawiera dodatek za wielkość a nie sam montaż szafy. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż do poz. 40 należy dodać KNR-14 0110-13 Montaż szaf dystrybucyjnych 19”. Montaż szafki wiszącej lub punktu pośredniego o masie ponad 2 do 12 kg.

3.Proszę podać wymaganą ilość lumenów z opraw. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem Wykonawca zobowiązany jest do wykonania obliczeń fotometrycznych dla opraw przeznaczonych do montażu i wykazania zapewnienia natężenia oświetlenia zgodnie z założeniami  określonymi w projekcie.

4.Przedmiar zawiera spawanie 1 końcówki światłowodu, brak drugiej oraz ilości włókien i rodzaju
zakończeń. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wycenić spawanie 1 końcówki 12J SC.

5.Czy Wykonawca dostarcza patchcordy? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Wykonawca dostarcza patchcordy poz. 47.

6.Proszę podać wyposażenie szafy jak organizery, półki, inne.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyposażenie szafy  należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
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